
Tankerom Foto - trinn 2. 

med Birthe Rosson 
www.hummerkanari.com 

 
 

 

Oppstart: Tirsdag 1.februar 2011 kl.10.30 - 14.30. 10 ganger. Max 5 plasser. Trinn 

2 er forbeholdt deltakere som har deltatt på tidligere fotokurs, ev. har en del erfaring 

innen arbeid med foto. 

 

Sted: Bellgården på Bryggen. Nærmere orientering gis deltakerne.  

Kursavgift: kr 250,-. NB! Betales til kunstner første kursdag. Kursavgiften dekker 

grunnleggende materialutgifter. Dersom en ønsker å lage flere bilder må en stå for 

merutgiftene selv.  

  

Bindende påmelding etter først til Mølla prinsippet til 

livelin.remme@bergen.kommune.no ev sms mobil 95 79 48 46 

 

 

 

Kursbeskrivelse 

Fotograf Birthe Rosson bruker ulike teknikker i det kunstneriske arbeidet sitt, hvor hun blant 

annet blander foto med akrylmaling, dette fotokurset vektlegger derfor kreativ bruk av foto 

framfor fototeori. 

 

Ved kursstart vil Birthe presentere noen av sine bilder og snakke om hvordan hun arbeider. 
Deltagerne vil bli oppfordret til å jobbe kreativ med egne ideer og utforske de mulighetene 
moderne fotografi byr på. Inspirasjon og kreativ prosess vil bli vektlagt fremfor fototeori. 
 
Av praktiske årsaker vil det ikke bli undervist i digital bildebehandling. De som har med eget 
utstyr kan få hjelp og veiledning så lenge det ikke går ut over undervisning av de andre 
deltagerne. 
 

Birthe Rosson har Bachelor og Mastergrad i visuell kommunikasjon og foto frå University of 

Central England. De siste årene har hun arbeidet som reklame- og portrettfotograf, samtidig 

som hun har arbeidet med egne prosjekt. I hennes kunstneriske arbeid som fotograf jobber 

hun ikke bare med foto i papirform. Bildene hun tak overfører hun gjerne til lerret før hun 

arbeider videre med teknikker som tegning, maling og collage. Det er derfor en fordel om du 

som deltaker har en bredere interesse for visuell kunst som går utover fotografering alene. 

 

NB! Målgruppen for kurset er mennesker med psykiske helseplager. Deltakerne må ha en psykisk 

lidelse og motta arbeidsavklaringspenger eller uføretrygd fra NAV.  

 
Arrangør: Bergen kommune ved Kunst, kultur og psykisk helse www.kraftverkprosjekt.com, 

Bergenhus og Årstad kulturkontor i samarbeid med ALF - Senter for arbeidslivsforberedelse og NAV. 
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